
Бл
ан

к 
се

ри
ял

ы
к 

нө
м

ір
сі

з 
ж

ар
ам

сы
з 

бо
лы

п 
та

бы
ла

ды
. Ж

ау
ап

 к
ай

та
рг

ан
да

 м
ің

де
тт

і т
үр

де
 б

із
ді

н 
№

 ж
эн

е 
кү

ні
 к

өр
се

ті
лу

і к
ер

ек
. 

Бл
ан

к 
бе

з 
се

ри
йн

ог
о 

но
ме

ра
 н

е 
де

йс
тв

ит
ел

ен
. П

ри
 о

тв
ет

е 
об

яз
ат

ел
ы

ю
го

 с
сы

ла
ть

ся
 н

а 
на

ш
 №

 и
 д

ат
у.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ 

МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО
НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Б¥ЙРЫҚ ПРИКАЗ

Астана қаласьі /  '  город Астана

«Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының Жарғысына 

өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 
35-бабының 5-тармағына және 36-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына, 
«Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 177-бабының 
2-тармағының 1) тармақшасына жэне Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің Мемлекеттік мүлік жэне жекешелендіру комитетінің 
2025 жылғы 5 қыркүйектегі № КГРШ-02-КГ/9220 хатына сәйкес
БҰЙЫРАМЫН:

1. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік 
жэне жекешелендіру комитетінің 2020 жылғы 28 мамырдағы № 328 бүйрығымен 
бекітілген «Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бүдан эрі -  Қоғам) Жарғысына 
қоса беріліп отырған өзгерістер мен толықтырулар бекітілсін.

2. Қоғам тіркеу органдарында Қоғамның Жарғысына енгізілген өзгерістер 
мен толықтыруларды тіркеу бойынша шараларды қабылдасын.

3. Осы бүйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады.
4. Осы бүйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

Министр С. Нүрбек

0С6924



2

Қазақстан Республикасы 
Ғылым және жоғары білім 

министрінің 
2025 жылғы «/ ^ »
№ ^ 5 ^ . буйрығымен бекітілген

«Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының 

Жарғысына өзгерістер мен толықтырулар

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитетінің 2020 жылғы 28 мамырдағы № 328 бүйрығымен 
бекітілген «Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» 
коммердиялық емес акционерлік қоғамының Жарғысына (бүдан эрі -  Жарғы) 
келесі өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:

1. Жарғының титул парағы осы өзгерістерге қосымшаға сәйкес жаңа 
редакцияда жазылсын.

2. Жарғының 1-тармағы мынадай редакцияда жазылсын:
«1. «Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды үлттық зерттеу 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының осы Жарғысы (бүдан 
эрі -  Қоғам) оның атауын, түрған жерін, Қоғамның үйымдастырылуы және 
қызмет етуінің қүқықтық негіздерін, оның органдарының қүрылу реті мен 
қүзыретін, оның қызметінің қайта қүрылуы мен тоқтатылуы шартын жэне 
Қазақстан Республикасының заңнамасына қайшы келмейтін басқа жағдайларды 
анықтайтын қүрылымдық қүжат болып саналады.».

3. Жарғының 3-тармағы мынадай редакцияда жазылсын:
«3. Қоғамның атауы:
толық атауы:
1) мемлекеттік тілде: «Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды үлттық 

зерттеу университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы;
2) орыс тілінде: Некоммерческое акционерное общество «Карагандинский 

национальный исследовательский университет имени академика Е. А. Букетова»;
3) ағылшын тілінде: Ноп-ргойі Іітііеб сотрапу «Кага§апсіа Қаііопаі 

Кезеагсһ Ііпіуегзііу патесІ айег асасіетісіап Үе.А. Викеіоу».
Қыскартылған атауы:
1) мемлекеттік тілде: «Академик Е.А. Бөкетов атындағы ҚарҮЗУ» КеАҚ;
2) орыс тілінде: НАО «КарНИУ имени академика Е.А. Букетова»;
3) ағылшын тілінде: МБС «Викеіоү Кага^апсІа Маііопаі Кезеагсһ

ІІпіуегзііу».».
4. Жарғының 15-тармағы мынадай редакцияда жазылып:



3

«15. Қоғам өзінің қызметін Қазақстан Республикасының 
Конституциясын, Қазақстан Республикасының Азаматтық кодексін, Қазақстан 
Республикасының Кэсіпкерлік кодексін, «Коммерциялық емес ұйымдар 
туралы», «Акционерлік қоғамдар туралы», «Бағалы қағаздар нарығы туралы», 
«Білім туралы», «Мемлекеттік мүлік туралы», «Мемлекеттік мүлік», «Ғылым 
және технологиялық саясат туралы» Қазақстан Республикасының Заңдарын, 
Қазақстан Республикасының басқа нормативтік-қүқықтық актілерін, сонымен 
қатар осы Жарғыны басшылыққа ала отырып іске асырады.».

5. Жарғының 26-тармағының 19) тармақшасы мынадай редакцияда 
жазылсын:

«19) Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен 
каржылық есептілікті үсыну;»

6. Жарғының 26-тармағы 20), 21), 22) тармақшалармен мынадай 
редакцияда толықтырылсын:

«20) жоғары жэне жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің мазмүнын 
тиісті мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарының талаптарынан 
төмен болмайтындай етіп өзі дербес айқындау;

21) ғылым және жоғары білім саласындағы уәкілетті орган айқындаған 
тэртіпке сәйкес философия докторы (РЫЭ) және бейіні бойынша доктор 
дәрежелерін тағайындау;

22) білім туралы өзіндік үлгідегі қүжаттарды береді.».



4

«Академик Е.А. Бөкетов 
атындағы Қарағанды 

университеті» коммерциялық 
емес акционерлік қоғамының 

Жарғысына өзгерістер мен 
толықтыруларға қосымша

Қазақстан Республикасы 
Ғылым және жоғары білім 

министрінің
2025 жылғы «___» ____________
№ ______бұйрығымен бекітілген

«АКАДЕМИК Е.А. БӨКЕТОВ АТЫНДАҒЫ ҚАРАҒАНДЫ ¥ЛТТЫҚ  
ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ» КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ 
ЖАРҒЫСЫ

Қарағанды қаласы, 2025 жыл


